
Projekt 
 
z dnia  27 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mszanowie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych w Mszanowie 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 740 000,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści tysięcy złotych) 
poprzez utworzenie 740 (słownie: siedmiuset czterdziestu) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy. 

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Nowe Miasto Lubawskie i pokryje je wkładem 
pieniężnym o wartości 740 000,00 złotych (słownie: siedemset czterdzieści tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135BF777-1E94-4825-8A4F-A7F4C92F8418. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


